裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：王沛文
電子信箱：pwwang@tajen.edu.tw
聯絡電話：(08)7624002#3841
傳真電話：(08)7623924

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月23日
發文字號：屏仁餐旅字第1080000447號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章  (108032500004_1081200445_1_杜康盃報名簡章.pdf)

主旨：檢送本校辦理「第十九屆杜康盃全國調酒暨托盤、口布摺

　　　疊大賽」，請惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：旨揭活動訂於108年4月25日(四)於本校舉行，報名簡章簡

　　　章如附件，或可查閱相關網址下載：https://www.

　　　facebook.com/1619969458235552

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校餐旅管理系

校長  王   駿   發

1080002897
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、大仁科技大學辦理「第十九屆杜康盃全國調酒暨托盤、口布摺疊大賽」，請惠予公
告並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0325
1340

學務長：

0325
1434

0325
1434

0325
1434